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Sammanfattning 

Förslaget föreslår att en park för kickbike skulle kunna uppföras 

intill Årstagårds bollplan på Svärdlångsvägen i Årstaberg. En 

lämplig plats som föreslås är mellan värmeverket och tågspåret. 

 

Förvaltningen är positiv till förslaget men förordar att utformning 

sker utifrån att både flickor och pojkar kommer att vilja utnyttja 

anläggningen. Förslaget vidarebefordras till exploateringskontoret 

inför kommande exploaterings- och detaljplaneprocess. 

Bakgrund 

Förvaltningen har fått in ett medborgarförslag som föreslår att en 

kickbikepark uppförs i Årstaberg eftersom det finns ett begränsat 

utbud i Stockholm. Området som föreslås ska detaljplanläggas och 

exploateras under kommande år. Nya bostäder ska uppföras samt 

förskolor och offentliga platser för vistelse och rekreation. 

Ärendet 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts av Lokal och stadsmiljöenheten i samverkan 

med Idrottsförvaltningen och Exploateringskontoret. 
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Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förvaltningen är positiv till förslaget och anser att det är 

genomförbart i samband med att Årstaberg planläggs och 

exploateras med nya bostadsområden. Enligt Idrottsförvaltningen 

som gör regelbundna mätningar utnyttjas exempelvis skateparkerna 

i Stockholms stad till 98-99 % av pojkar. Vilket förhållande som 

gäller för en kickbike-park finns det ingen statistik på.  

 

Förvaltningen har inte närmre kännedom om kickbike används mer 

av killar eller tjejer, men eftersom stadens nämnder har i uppdrag att 

arbeta med jämställdhetsintegrerad budget är det i detta fall viktigt 

att utreda efterfrågan på kickbike-parken ur ett 

jämställdshetsperspektiv så att offentliga investeringsmedel 

kommer pojkar och flickor rättvist till del. Till exempel kan 

utformning av parken modifieras så att både flickor och pojkar har 

utbyte av parken. 

Bilagor 

1. Medborgarförslag om kickbike-park i Årsta. 


